
令 和 ７ 年 ４ 月 ８ 日  

 保護者の皆さま 

兵庫県立八鹿高等学校  

校 長  山本 宏治  

 

令和７年度の学校連絡について（お知らせ） 

 

 春暖の候 保護者の皆さまには、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 平素は、本校教育推進に対しましてご理解とご協力をいただき、お礼申し上げます。 

 さて、今年度、本校では「働きがいのある職場づくり推進」のため、学校連絡において下

記の取組を実施いたしますので、お知らせいたします。 

今後も教育活動の更なる充実に努めてまいります。ご理解の上、ご協力賜りますようお願

い申し上げます。 

 

記 

 

１ 今年度の電話対応について 

・電話対応時間：８時２５分～１６時５５分 

 

２ 欠席・遅刻、その他の連絡について 

  ・１の電話対応時間以外における欠席・遅刻などの連絡は、下記の Google form を 

ご利用ください。学年ごとにリンクが異なりますのでご注意ください。 

  ・必ず保護者の皆さまからご連絡ください。 

 

78回生（3年生）    79回生（2年生）    80回生（1年生） 

 

 

 

 

 

 

 

 

78回生（3年生）https://forms.gle/wWq9SyyYtXF9PYTbA 

79回生（2年生）https://forms.gle/qs64nZx6JHdvLqKK7 

80回生（1年生）https://forms.gle/sXb1Gus7NDX4do7eA 

 

３ その他 

   ご不明な点等ございましたら、学校までご連絡ください。 

 

【担当】 

 兵庫県立八鹿高等学校 

      教頭 平山 剛士 

           Tel (079)662-2176 


